平成16年11月16日

   各    位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 ３ 号

泉 館 紀 尾 井 町 ビ ル デ ィ ン グ

 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員  廣 本 裕 一

 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表取締役副社長  浅 井 秀 則

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

（訂正）第5期資産運用報告書の一部訂正について

第 5期（自平成 16 年 3月 1日 至平成 16 年 8 月 31 日）資産運用報告書の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正致します。

記

■ P13 「Ⅱ. 資産運用報告書」

 誤 正

第 5期 出資総額 116,118 百万円 116,188 百万円

第 5期 FFO 倍率 19.1 倍 18.7 倍

■ p29 「Ⅳ. 損益計算書」

 誤 正

経常損益の部

Ⅱ営業外損益の部

1.営業外収益

固定資産税当還付金

固定資産税等還付金

■ p38 「Ⅷ. 投資主インフォメーション」

 誤 正

IR 活動の沿革 第 5期決算発表後の 4月以降、 第 4期決算発表後の 4月以降、

 以  上